

Årsrapport 2017

CVR-nr. 34 73 90 80

PM-Distribution ApS

Masnedøgade 20

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Peter Harald Maltesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM-Distribution ApS Masnedøgade 20 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 73 90 80 Stiftet: 21. november 2012 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Peter Harald Maltesen William Flindt Pedersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	23.479	25.907	37.627	32.840	24.071
Resultat af ordinær primær drift	280	-2.116	-785	-86	596
Finansielle poster, netto	-63	770	-57	-52	-70
Årets resultat	217	-1.345	-833	-106	390
Balance:					
Balancesum	3.554	3.819	8.041	8.563	6.968
Egenkapital	-1.797	-2.014	-669	164	270
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	65	75	109	86	63

Hovedtallene for 2013 omfatter perioden 21. november 2012 - 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af distribution af aviser, magasiner og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.479 t.kr. mod 25.907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod -1.345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har mistet hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	23.478.929	25.906.882
1 Personaleomkostninger	-22.976.032	-27.809.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.974	-213.208
Andre driftsomkostninger	-22.350	0
Driftsresultat	279.573	-2.115.678
Andre finansielle indtægter	0	833.920
Øvrige finansielle omkostninger	-62.672	-63.488
Resultat før skat	216.901	-1.345.246
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	216.901	-1.345.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.345.246
Disponeret i alt	216.901	-1.345.246

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.118	560.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.118</u>	<u>560.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.118</u>	<u>560.942</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.003.960	2.058.069
3 Tilgodehavende selskabsskat	14.014	22.022
Andre tilgodehavender	122.753	124.011
Periodeafgrænsningsposter	<u>129.278</u>	<u>146.599</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.270.005</u>	<u>2.350.701</u>
Likvide beholdninger	<u>935.476</u>	<u>906.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.205.481</u>	<u>3.257.645</u>
Aktiver i alt	<u>3.553.599</u>	<u>3.818.587</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-1.877.379	-2.094.280
	Egenkapital i alt	-1.797.379	-2.014.280
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	39	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.084	743.035
	Anden gæld	4.797.855	5.089.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.350.978	5.832.867
	Gældsforpligtelser i alt	5.350.978	5.832.867
	 Passiver i alt	 3.553.599	 3.818.587
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.742.440	24.838.833
Pensioner	1.707.143	2.188.631
Andre omkostninger til social sikring	220.310	253.944
Personalemkostninger i øvrigt	306.139	527.944
	<u>22.976.032</u>	<u>27.809.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>65</u>	<u>75</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.262.425	1.544.310
Tilgang i årets løb	18.000	14.000
Afgang i årets løb	-59.000	-295.885
	<u>1.221.425</u>	<u>1.262.425</u>
Kostpris 31. december 2017		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-701.483	-539.414
Årets afskrivninger	-200.974	-213.208
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.150	51.139
	<u>-873.307</u>	<u>-701.483</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>348.118</u>	<u>560.942</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	22.022	46.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-22.022	-46.000
Betalt acontoskat for indeværende år	14.000	22.000
Rentetillæg	14	22
	<u>14.014</u>	<u>22.022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.094.280	-749.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>216.901</u>	<u>-1.345.246</u>
	<u>-1.877.379</u>	<u>-2.094.280</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.004 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 421 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler og p-plads. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2017 i alt 246 t.kr.

Leasing

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.